
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 7 januari 2025 

[2354745/2354747] tot wijziging van het Openstellingsbesluit subsidie 

Samenwerking voor innovatie in het kader van EIP Noord-Holland 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 1.2 van de Uitvoeringsregeling Europese Landbouwsubsidies Noord-Holland 2023-2027 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
Het Openstellingsbesluit subsidie Samenwerking voor innovatie in het kader van EIP Noord-Holland 

2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Besluit II komt te luiden: 

  

Gedeputeerde Staten stellen voor de onder I. genoemde periode het subsidieplafond ten behoeve van 

de maatregel vast op € 5.581.905,71. 

  

De middelen zijn voor 43% afkomstig uit het Europees Landbouwfonds voor Plattelandsontwikkeling 

en 57% provinciale middelen. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 3 mei 2024. 

Haarlem, 7 januari 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris. 

Nr. 759 

PROVINCIAAL BLAD 20 januari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 759 20 januari 2025 1 


